034010100000000 Оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными  
образовательными организациями высшего образования, подведомственными Министерству 
образования Московской области. 

2. Цена Контракта, порядок и сроки оплаты услуг 
2.1. Цена Контракта составляет 91 273 (девяносто одна тысяча двести семьдесят три) рубля 

00 копеек, НДС не облагается 1 (далее – Цена Контракта). 
В случае, если Контрактом предусмотрены этапы исполнения Контракта, цена каждого этапа 

исполнения Контракта указана в разделе «Обязательства по оказанию услуг» приложения 2 к 
Контракту «Сведения об обязательствах сторон и порядке оплаты» (далее – приложение 2 к

[...]

034010100000000 Оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными  образовательными организациями высшего образования, подведомственными Министерству образ...

2. Цена Контракта, порядок и сроки оплаты услуг
	2.1. Цена Контракта составляет 91 273 (девяносто одна тысяча двести семьдесят три) рубля 00 копеек, НДС не облагается 0F  (далее – Цена Контракта).
	2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта.
	2.3. Сумма, подлежащая уплате Заказчиком юридическому лицу или физическому лицу, в том числе